
ZARZĄDZENIE  Nr  54/25 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 uchwały nr VIII/44/24 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85CC490E-B126-4F92-876F-C545AC49AFE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 54/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 5 września 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 13 053 978,19 0,00 13 053 978,19 

  80101   Szkoły podstawowe 9 226 797,72 26 336,00 9 253 133,72 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 000,00 -20 000,00 1 082 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128 606,00 25 000,00 1 153 606,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 709,00 -5 000,00 133 709,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 545,00 -24 000,00 14 545,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 552 016,72 64 536,00 4 616 552,72 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 414 993,00 -14 200,00 400 793,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

84 593,00 -34 336,00 50 257,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 -15 000,00 17 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 072,00 -5 000,00 7 072,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 -1 300,00 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -754,00 246,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -150,00 50,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 700,00 -9 000,00 15 700,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 865,00 -1 132,00 1 733,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

772 753,00 8 000,00 780 753,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 400,00 -5 000,00 162 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 198,00 8 000,00 115 198,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 359 300,00 5 000,00 364 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 674 669,68 0,00 3 674 669,68 

  90013   Schroniska dla zwierząt 26 000,00 0,00 26 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -100,00 14 900,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

Razem: 49 865 231,83 0,00 49 865 231,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85CC490E-B126-4F92-876F-C545AC49AFE4. Podpisany Strona 2


		2025-09-05T00:00:00+0200




